

Astrup Holding, Varde ApS
Glarmestervej 7, 6800 Varde


Årsrapport for

2017

CVR-nr. 29 17 64 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15/5 2018 .


Flemming Astrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Astrup Holding, Varde ApS
Glargestervej 7
6800 Varde

CVR-nr.: 29 17 64 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Flemming Astrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.435.216 mod 937.692 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.626	-6.240
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.352.513	878.800
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	146.604	93.353
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.851	-38.141
Resultat før skat	1.418.640	927.772
2 Skat af årets resultat	16.576	9.920
Årets resultat	1.435.216	937.692
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.117	47.153
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
Overføres til overført resultat	336.099	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.461
Disponeret i alt	1.435.216	937.692

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.373.433	2.760.185
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.581.733</u>	<u>1.435.129</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.955.166</u>	<u>4.195.314</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.955.166</u>	<u>4.195.314</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.725	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>376.816</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>393.541</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.437</u>	<u>134.437</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>527.978</u>	<u>134.437</u>
	Aktiver i alt	<u>5.483.144</u>	<u>4.329.751</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.936.323	1.837.206
7	Overført resultat	390.563	54.464
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
	Egenkapital i alt	<u>3.451.886</u>	<u>2.916.670</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	277.000	256.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>277.000</u>	<u>256.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.720.361	1.113.084
	Selskabsskat	27.240	37.431
	Anden gæld	6.657	6.566
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.754.258</u>	<u>1.157.081</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.754.258</u>	<u>1.157.081</u>
	Passiver i alt	<u>5.483.144</u>	<u>4.329.751</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.584	38.165
Andre finansielle omkostninger	1.267	-24
	<u>74.851</u>	<u>38.141</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-37.576	-29.920
Regulering af udskudt skat	21.000	20.000
	<u>-16.576</u>	<u>-9.920</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2017	538.114	488.114
Tilgang i årets løb	250.000	50.000
Kostpris 31. december 2017	<u>788.114</u>	<u>538.114</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	2.132.806	1.254.006
Årets resultat	1.352.513	878.800
Udbytte	-900.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>2.585.319</u>	<u>2.132.806</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	89.265
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>89.265</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.373.433</u>	<u>2.760.185</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2017	830.729	830.729
Kostpris 31. december 2017	830.729	830.729
Opskrivning 1. januar 2017	604.400	536.047
Årets resultat	146.604	93.353
Hævninger	0	-25.000
Opskrivninger 31. december 2017	751.004	604.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.581.733	1.435.129
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.837.206	1.790.053
Resultatandel	99.117	47.153
	1.936.323	1.837.206
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	54.464	63.925
Årets overførte resultat	336.099	-9.461
	390.563	54.464
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	900.000	0
Udloddet udbytte	-900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
	1.000.000	900.000

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring om at ville tilføre likviditet til datterselskab, såfremt det måtte blive nødvendigt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 47 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.